



Vígh János
Ép.Műszaki Ellenőri és
felelős műszaki vezetői
névj.sz.:13-58481

SZÖKŐÁR

BÚVÁR, ALPINISTA és ÉPÍTŐ KFT.

Az Ipari Búvárok Országos
Szövetségének tagja
Bp.Keresk.és Iparkamara azon.sz:2517839
Székhely és számlázási cím:
1237.Budapest, Vízisport u.32.
Levelezési cím:
1734.Budapest, Pf.:162.

Tel./Fax: 06-1-42-52-777
Mobil: 06-30-94-94-292

E-mail: szokoar@szokoar.hu
<http://www.szokoar.hu>

Taksony Nagyközség Önkormányzata
2335.Taksony,
Fő út 85.

Budapest 2020. 10. 15.
Ikt Sz: 44 / 2020.

Kreiszl László polgármester Úr részére!

Tisztelt Kreiszl László Úr!

Köszönettel vettük árajánlatkérésüket a taksonyi tájház munkáira. A kiírás alapján az alábbi árajánlatot tesszük:

Ajánlati ár: 11.590.300,- Ft + Áfa

Tételkiírás	Mennyiség	Egység	A+D	Összesen
vakolat javítása a sérült részek eltávolítása, új vakolat elhelyezése	50	m2	7 800 Ft	390 000 Ft
meszelés készítése 3 rétegben vakolat, illetve tapasztás javítás után belső oldalon	361	m2	1 900 Ft	685 900 Ft
meszelés készítése 3 rétegben vakolat, illetve tapasztás javítás után mennyezeten	97	m2	1 900 Ft	184 300 Ft
meszelés készítése 3 rétegben külső homlokzaton	246	m2	850 Ft	209 100 Ft
tető felülvizsgálata, hiányzó cserepek pótlása	350	m2	1 500 Ft	525 000 Ft
orom, vagy verébdeszka cseréje, pótlása	20	fm	4 850 Ft	97 000 Ft
sérült földmengerenda javítása, részleges pótlással	3	fm	29 500 Ft	88 500 Ft
Az összes beépített faanyag vegyszeres impregnálása színtelen anyaggal, általános leírás szerint. Fa alapanyagú épületelemek natúr fa részének konzerválása	420	m2	3 600 Ft	1 512 000 Ft
Fapadló padló bontása és újra építése homok pótlása, párnafa és fapadló cseréjével	78	m2	26 500 Ft	2 067 000 Ft

415

lábazatifikete meszelés javítása 3 rétegben	1	m2	8 500 Ft	8 500 Ft
fa felületek lenolajos kezelése	72	m2	6 500 Ft	468 000 Ft
elektromos hálózat korszerűsítése lámpatestek elhelyezése	5	db	29 800 Ft	149 000 Ft
kapcsolók, aljzatok elhelyezése	10	db	8 500 Ft	85 000 Ft
vezeték csere	200	fm	9 500 Ft	1 900 000 Ft
elosztó szekrény kialakítása	1	db	275 000 Ft	275 000 Ft
nyílászárók restaurálása	16	db	172 000 Ft	2 752 000 Ft
telekhatári oldalon betonmegtámasztás javítása	30	fm	6 500 Ft	195 000 Ft
Összesen				11 591 300 Ft

Amennyiben az ajánlattal kapcsolatban kérdése lenne, várjuk telefonhívását. Abban az esetben, ha árajánlatunk megfelel, várjuk megrendelésüket.

Üdvözlettel

1237
Búvár, Alpínista és Építő
SZÖKŐÁR Kft.
Vigh János
ügyvezető
Vízisport u. 32.